nostra Egredere? *In Hæm.* In eandem fraudem ex hac re atque illa incidet. *Cicero ad Atticum*, Quod multo rectius fuit, id mihi fraudem attulit. *Idem ad eandem*, Pacis ego ipe in hanc fraudem incidi. Inde fraudi esse, veteres dixerunt pro damno & incommodum asserere. *Cic. 5. Philipp.* Censeoque vt iis, qui in exercitu Antonij sunt, ne sit ea res fraudi, si ante Kalend. Febr. ab eo discesserint. [*Ouid. Eleg. 1. lib. Trist.* Nec fuit hoc illi fraudi Suprà, Nec obscuri illi. *Idem 6. Fast.* Piscis adhuc illis populis sine fraude narabat. *Plaut. Mili. sc. 3. a. 2.* Tuis curibus & capiti fraudem creas capitale. *Et Suetonius in Augusti cap. 54.* Nec libertas aut contumacia fraudi cuiquam fuit. (id est, obscuri, vel pœnæ siue exitio fuit. Veteres enim, vt scribit *Vlpian.* fraudem pro pœna ponere solebant. [*Linus libro primo ab Vrbe*, Fecialis regem interrogauit, Rex facisne me tu regium nuntium Populique Romani Quiritium: vasa, comitèsq; meos? Rex respondit, Quòd sine fraude mea, populique Quiritium fiat, facio: hoc est, quæ res sine meo damno periculo aut incommodo fiat.
Fraudulentus, a, um, Dolosus, fallax. {δολος. GAL. *Fraudolento*. puno d'inganni. GERM. *Beschiff/traughaff/tuetsch*. HISPAN. *Engañoso, lleno de enganos*. ANGLIC. *Deceitful, craftie, full of guyle*. Cic. 2. Off. Nam quos improbos, maledicos, fraudulentos putant, [*Plaut. Pseud. sc. 3. a. 1.* Fraudulenti, impure, pleno. *Idem Capt. sc. 1. a. 2.* Ex bonis pessimi & fraudulentissimi] &c. *Colum. lib. 9. cap. 5.* Neque ea curatore fraudulentum tantum, sed etiam immundæ segnitie perosa est: quæ enim dedignatur si minus purè habita est, ac si tractetur fraudulenter.
 [Fraudentia x, *Plaut. Mili. sc. 2. a. 2.* Confidentiam, confirmatam, fraudulentiam.]
Fraudulenter, Dolosè, malitiosè. {δολοσ. GAL. *Cauteleusement*, par tromperie. ITALIC. *Con fraude*. GERM. *Truglich/ma beschiff*. HISPAN. *Engañosamente*. ANGLIC. *Deceitfullie, by tromperie*. *Colum. lib. 1. cap. 8.* Sæpe enim querendi potestatem faciat de iis qui aut crudeliter eos, aut fraudulenter infeliter *Plinius lib. 30. cap. 10.* Quoniam nullum animal fraudulentius inuidere homini tradunt
Fraudo, das, Decipio, fallo, destituo, ludifico. {φρονησις. GAL. *Frauder*, priuer de quelque chose. chiffer, fuistrer, tromper. ITA. *Fraudare, ingannare*. GERM. *Betrogen* / mia tust en hindergahn. HISPAN. *Engañar*. ANGLIC. *To deceive, to beguyle, to despaynt*. *Virg. 4. Aeneid.* Quem regno Italie fraudo, & fatalibus aruis. *Linus ab Vrbe*, In magna inopia pro domesticis copiis vnus quisque ei aliquid fraudans se ipse victu suo contulit. [*Velleius*, fraudare cum vero testimonio noluit.] Aliquando autem solo accusatio contentum est, omnia re qua quis fraudatus dicitur. *Cic. pro Rosc. Com.* Aequè enim perfidiosum & nefarium est fidem frangere quæ continet vitam: & pupillum fraudare qui in tutelam peruenit: & socium fallere qui se in negotio coniunxit. Interdum etiam inuenitur cum accusatio rei. *Cæsar 3. bell. ciuil.* Fraudare stipendium militum, & prædam omnem domum auertere.
 ¶ Fraudare genium, est non satisfacere appetitui & voluptati. Nam Genius apud veteres habebatur naturæ & voluptatis deus. vnde Geniales homines dicti sunt, qui dapiles essent, & ad excipiendos con-